
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

44 (позачергова) СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

13 червня 2024 року № 2693

Про внесення змін до структури апарату Гребінківської міської ради
та її виконавчих органів, їх загальної чисельності

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26, пункту 6 частини 4 статті 42
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши
рекомендації спільного засідання постійних депутатських комісій та виконавчого
комітету, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до структури апарату Гребінківської міської ради та її
виконавчих органів, затвердженої рішенням 1 сесії Гребінківської міської ради 8
скликання від 04.12.2020 №7 «Про затвердження структури апарату
Гребінківської міської ради та її виконавчих органів, їх загальної чисельності» (зі
змінами), а саме:

1.1. ліквідувати у відділі соціально-економічного розвитку та регуляторної
політики Гребінківської міської ради 1 штатну одиницю головного
спеціаліста та затвердити загальну чисельність відділу 2 штатних одиниці;
1.2. ввести у відділі інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту Гребінківської міської ради 1 штатну одиницю
головного спеціаліста, збільшивши штатну чисельність відділу на одну
штатну одиницю та затвердити загальну чисельність відділу 4 штатних
одиниці.

2. У зв’язку із внесеними змінами затвердити структуру апарату Гребінківської
міської ради та її виконавчих органів, їх загальну чисельність в новій редакції
(додається).

3. Залишити без змін штатну чисельність апарату Гребінківської міської ради та її
виконавчих органів в кількості 122 штатних одиниці (в т. ч. виконавчі органи,
які мають статус юридичної особи).

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань прав
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів
масової інформації (Ніколаєнко Р.В.) та з питань планування, фінансів,



бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва
(Бондарь І.М.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 44 (позачергової) сесії
Гребінківської міської ради
VIIІ скликання
13.06.2024 №2693

Структура апарату Гребінківської міської ради
та її виконавчих органів, їх загальна чисельність

№
п/п

Назва структурного підрозділу та посад
Кількість
штатних
посад

1-2 Керівництво міської ради та її виконавчого комітету 20

Міський голова 1

Секретар ради 1
Перший заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів ради
1

Заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

2

Керуючий справами виконкому (секретар виконкому) 1

Староста 14
3 Загальний відділ 21

Начальник 1

Головний спеціаліст 1

Архіваріус 1

Секретар керівника 1

Діловод 17

4 Відділ організаційно-кадрової роботи 3
Начальник 1

Головний спеціаліст 2

5 Юридичний відділ 2

Начальник 1

Головний спеціаліст 1

6
Відділ бухгалтерського обліку, звітності та

господарського забезпечення 15



Начальник 1

Головний спеціаліст 4

Провідний спеціаліст 1

Водій 2

Прибиральник службових приміщень 2

Сторож 4

Завідувач господарства 1

7
Відділ інфраструктури, муніципальних ініціатив,

інвестицій та енергоменеджменту 4

Начальник 1

Головний спеціаліст 3

8
Відділ соціально-економічного розвитку та

регуляторної політики 2

Начальник 1

Провідний спеціаліст 1

9
Відділ з питань цивільного захисту,

мобілізаційної роботи 2

Начальник 1

Головний спеціаліст 1
10 Відділ інформаційного забезпечення 2

Начальник 1

Головний спеціаліст 1

11 Відділ земельних відносин та
охорони навколишнього середовища

6

Начальник 1

Головний спеціаліст 1

Провідний спеціаліст 3

Підсобний робітник 1

12 Відділ соціального захисту 5

Начальник 1

Головний спеціаліст 2

Провідний спеціаліст 2

13 Відділ містобудування, архітектури та 3



житлово-комунального господарства

Начальник 1

Головний спеціаліст 1

Провідний спеціаліст 1

14
Відділ ведення Реєстру територіальної громади та

реєстрації місця проживання громадян 3

Начальник 1

Головний спеціаліст 2

15 Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 9

Начальник відділу 1

Адміністратор 5

Державний реєстратор 2

Головний спеціаліст 1
16 Відділ з питань майна 3

Начальник 1

Головний спеціаліст 2
17 Відділ благоустрою, комунального господарства та

транспорту 3

Начальник 1

Головний спеціаліст 1

Провідний спеціаліст 1

Всього: 103

Інші виконавчі органи, які мають статус
юридичної особи

19

1 Фінансовий відділ 5

Начальник 1
Заступник начальника 1
Головний спеціаліст 3

2 Відділ освіти 9

Начальник 1

Головний спеціаліст 3



Провідний спеціаліст 3

Водій 1

Прибиральник службових приміщень 1

3 Відділ культури і туризму 3

Начальник 1

Головний спеціаліст 1

Провідний спеціаліст 1
4 Служба у справах дітей 2

Начальник 1

Головний спеціаліст 1

Всього: 122

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


